EDITAL Nº 035/2025

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS À ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO -

CURSO DE MEDICINA - CAMPI GURUPI – TO E PARAÍSO-TO - REFERENTE AO EDITAL Nº 032/2025

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar da seleção dos candidatos inscritos para Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo

referente ao segundo semestre de 2025, no curso de Medicina - Campi Gurupi – TO e Paraíso – TO, nos termos do Edital nº 032/2025.

CAMPUS GURUPI

NOME CPF NIS SITUAÇÃO

ÀGATHA ALVES PINHO ***.653.663-** *.***.640.001-* Esse CPF não foi encontrado na base do Cadastro Único.

ALINE VIEIRA DE CARVALHO ***.495.032-** *.***.950.321-* ok

ALISSON AGUIAR BRITO ***.328.952-** *.***.348.172-* ok

AMANDA DOS REIS SÁ SILVA ***.495.823-** *.***.047.490-* ok

ANA KAROLYNE DE SOUZA AZEVÊDO ***.669.161-** *.***.951.371-* ok

ANA LUIZA RODRIGUES LEITÃO ***.485.341-** *.***.701.671-* ok

ANA VITÓRIA FERNANDES DA SILVA ***.115.161-** *.***.280.129-* ok

ANDRIELLE VIEIRA SILVA  ***.785.341-** *.***.885.909-* ok

ANNA LUISA RAMOS LACERDA ***.413.271-** *.***.028.510-* Esse CPF não foi encontrado na base do Cadastro Único.

ANNA LYVIA REGES PEREIRA  ***.000.871-** *.***.528.780-* ok

BARBARA PEREIRA ALVES ***.163.162-** *.***.705.98-* ok

BRUNNO FREIRE DE ARAUJO ***.201.331-** *.***.340.307-* ok

CECÍLIA MARIANA ALVES DE SOUZA COELHO ***.121.003-** *.***.332.086-* ok

CLINTON ALVES GOMES ***.852.231-** *.***.860.469-* ok

DAYSE SILVA GUIMARÃES  ***.057.681-** *.***.259.319-* ok

EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI ***.156.251-** *.***.278.631-* ok

ENZO LIMA SANTOS ***.826.531-** *.***.616.504-* ok

ENZZO SILVA SANTOS ***.328.585-** *.***.927.765-* ok

GABRIEL MAURICIO NOGUEIRA DA SILVA  ***.939.461-** *.***.399.484-* ok

GABRIELLA DA SILVA BARBOSA  ***.962.411-** *.***.973.774-* ok

GUSTAVO DE OLIVEIRA SILVA ROCHA ***.855.885-** *.***.787.913-* ok

GUSTAVO SANTOS PEIXOTO OLIVEIRA ***.823.971-** *.***.060.752-* ok

IGOR RODRIGUES TITO ***.178.831-** *.***.725.475-* ok

JOÃO LUCAS ALVES DOS SANTOS  ***.548.141-** *.***.127.106-* ok

JULIA MARTINELLI BUENO VEIGA ***.279.601-** *.***.134.282-* ok

JULYA CARDOSO ALVES ***.585.261-** *.***.845.788-* ok

KAILA MACHADO DE OLIVEIRA ***.241.175-** *.***.516.651-* ok

KAYLLA MEDRADO DA SILVA ***.174.721-** *.***.037.516-* ok

LARA CARDOSO DO COUTO ***.517.391-** *.***.018.594-* ok

LARA RAYSSA NOLETO PEREIRA ***.377.711-** *.***.091.159-* ok

LARISSA KAUANY ALVES DOS SANTOS TEIXEIRA ***.832.732-** *.***.959.655-* ok

LUCIANO FRANCIOLLI CAVALCANTE RODRIGUES FILHO ***.238.215-** *.***.368.572-* ok

MARIA CLARA VERAS BORGES ***.014.521-** *.***.427.753-* ok

MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE ***.012.341-** *.***.152.093-* ok

MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS  ***.191.102-** *.***.968.301-* ok

MARIA EDUARDA SOUSA ABREU ***.978.551-** *.***.714.578-* ok

MARIA JULIA MAGALHAES PINTO  ***.285.691-** *.***.449.169-* ok

MARIA JÚLIA OLIVEIRA MOTA  ***.521.931-** *.***.946.030-* ok

MARILIA GABRIELA RODRIGUES CABRAL  ***.552.041-** *.***.745.168-* Esse CPF não foi encontrado na base do Cadastro Único.

MÁRIO EMANUEL PEREIRA ARAÚJO  ***.001.982-** *.***.987.627-* ok

MAURICIO OLIVEIRA RIZZI ***.683.101-** *.***.134.017-* ok

MILENA RODRIGUES DE SOUSA  ***.520.061-** *.***.121.229-* ok

PEDRO VITOR ARAUJO CIRQUEIRA ***.813.151-** *.***.873.959-* Esse CPF não foi encontrado na base do Cadastro Único.

PÉROLA PEREIRA DOS SANTOS  ***.342.901-** *.***.525.139-* ok

RENATA LORENA SOUSA MARTINS ***.060.313-** *.***.895.963-* ok

SAMARA AMORIM CHAVES  ***.342.171-** *.***.368.813-* ok

SOFIA ALMEIDA SIQUEIRA  ***.944.601-** *.***.118.21--* ok

THAINA DOS SANTOS ARAÚJO  ***.163.081-** *.***.243.585-* ok

THAIS CRISTINY SILVA RIBEIRO ***.171.533-** *.***.082.359-* ok

VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.282-** *.***.326.486-* ok

WELDER BORGES DE JESUS  ***.925.041-** *.***.711.757-* ok

WELITON CARDOSO MAGALHÃES  ***.384.201-** *.***.890.718-* Esse CPF não foi encontrado na base do Cadastro Único.

YASMIM NEPUNUCENO VIANA  ***.494.321-** *.***.166.111-* ok

CAMPUS PARAÍSO

NOME CPF NIS SITUAÇÃO

ALINE VIEIRA DE CARVALHO ***.495.032-** *.***.950.321-* ok

AMANDA DOS REIS SÁ SILVA ***.495.823-** *.***.047.490-* ok

ANA KAROLYNE DE SOUZA AZEVÊDO ***.669.161-** *.***.513.712-* ok

ANA LETICIA LACERDA SOUSA ASSUNÇÃO  ***.584.953-** *.***.085.517-* ok

ANA VITÓRIA FERNANDES DA SILVA ***.115.161-** *.***.280.129-* ok

ANDRIELLE VIEIRA SILVA  ***.785.341-** *.***.885.909-* ok

ANNA LUISA MORAIS PINHEIRO ***.405.172-** *.***.427.730-* ok

ANNA LUISA RAMOS LACERDA ***.413.271-** *.***.028.510-* Esse CPF não foi encontrado na base do Cadastro Único.

ANNE KAROLINA RIBEIRO GONZAGA  ***.077.131-** *.***.334.326-* ok

BRUNNO FREIRE DE ARAUJO ***.201.331-** *.***.340.307-* ok

CLINTON ALVES GOMES  ***.852.231-** *.***.860.469-* ok

DAYSE SILVA GUIMARÃES  ***.057.681-** *.***.259.319-* ok

EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI ***.156.251-** *.***.278.631-* ok

ENZO LIMA SANTOS ***.826.531-** *.***.616.504-* ok

GABRIELLA DA SILVA BARBOSA  ***.962.411-** *.***.973.774-* ok

IGOR RODRIGUES TITO ***.178.831-** *.***.725.475-* ok

JOÃO LUCAS ALVES DOS SANTOS  ***.548.141-** *.***.127.106-* ok

JULIA MARTINELLI BUENO VEIGA ***.279.601-** *.***.134.282-* ok

JULYA CARDOSO ALVES ***.585.261-** *.***.845.788-* ok

KAYLLA MEDRADO DA SILVA ***.174.721-** *.***.037.516-* ok

LARA CARDOSO DO COUTO ***.517.391-** *.***.018.594-* ok

LARA RAYSSA NOLETO PEREIRA ***.377.711-** *.***.091.159-* ok

LYVIA GUIDA MANHAS MACHADO ***.976.231-** *.***.803.721-* ok

MARCELLA NOLETO DA SILVA  ***.282.031-** *.***.869.772-* ok

MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE ***.012.341-** *.***.152.093-* ok

MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS  ***.191.102-** *.***.968.301-* ok

MARIA EDUARDA SOUSA ABREU ***.978.551-** *.***.714.578-* ok

MARIA JULIA MAGALHAES PINTO  ***.285.691-** *.***.449.169-* ok

MARIA JÚLIA OLIVEIRA MOTA ***.521.931-** *.***.946.030-* ok

MARÍLIA GABRIELA RODRIGUES CABRAL  ***.552.041-** *.***.745.168-* Esse CPF não foi encontrado na base do Cadastro Único.

MAURICIO OLIVEIRA RIZZI ***.683.101-** *.***.134.017-* ok

MILENA RODRIGUES DE SOUSA  ***.520.061-** *.***.121.229-* ok

PÉROLA PEREIRA DOS SANTOS  ***.342.901-** *.***.525.139-* ok

RENATA LORENA SOUSA MARTINS ***.060.313-** *.***.895.963-* ok

SAMARA AMORIM CHAVES  ***.342.171-** *.***.368.813-* ok

THAINÁ DOS SANTOS ARAÚJO  ***.163.081-** *.***.243.585-* ok

THAIS CRISTINY SILVA RIBEIRO ***.171.533-** *.***.082.359-* ok

VICTOR HUGO SOARES DIAS ***.548.011-** *.***.042.943-* ok

VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.282-** *.***.326.486-* ok

VIVIANE TELES GONÇALVES ***.026.141-** *.***.736.529-* ok

WELDER BORGES DE JESUS ***.925.041-** *.***.711.757-* ok

WELITON CARDOSO MAGALHÃES ***.098.911-** *.***.890.718-* Esse CPF não foi encontrado na base do Cadastro Único.

YASMIM NEPUNUCENO VIANA  ***.494.321-** *.***.166.111-* ok

YASMIN PEREIRA DA SILVA PAIVA ***.518.981-** *.***.664.477-* ok

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 31 de março de 2025.

Prof. Dra. Samara Tatielle Monteiro Gomes

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.891/2024